中国混凝土与水泥制品协会预制混凝土构件分会

中制协预制构件字[2016]05 号

关于召开第六届中国（国际）预制混凝土技术论坛

暨第二次会员代表大会的通知

各有关单位：

经中国混凝土与水泥制品协会批准，我分会定于 2016 年 5 月 20 日~22

日在山东济南召开第六届中国（国际）预制混凝土技术论坛暨第二次会员代

表大会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

发展装配式建筑 推动建筑工业化

二、会议主要内容和日程

1.研讨我国预制混凝土技术的发展趋势；

2.交流国内外预制混凝土生产和施工的经验；

3.完成分会换届工作。

具体会议日程详见附件 1。

三、会议组织

主办单位：中国混凝土与水泥制品协会预制混凝土构件分会

          北京预制建筑工程研究院有限公司

承办单位：山东平安建筑工业化科技有限公司

山东万斯达建筑科技股份有限公司

媒体支持： 中国混凝土与水泥制品协会网（www.ccpa.com.cn）

           中国混凝土与水泥制品网

预制建筑网

《混凝土世界》杂志社

“工程建设标准与实践”微信公众平台

四、会议时间和地点

1.报到时间：5月 20 日全天报到，参加 20 日晚上会员代表大会的会员

单位代表请在 20 日下午 16:00 前报到。

2.会议时间：2016 年 5月 20 日-22 日。

3.会议地点：山东鸿腾国际大酒店（地址：山东省济南市工业化北路与奥

体中路交叉口）。

五、会议费用

1.会务费

会员 1800 元／人，非会员 2000 元／人，在校学生 1000 元/人。

本次会议鼓励与会代表提前注册，请将会务费汇至中国混凝土与水泥制品

协会账户并注明“第六届中国（国际）预制混凝土技术论坛”字样（个人汇款

时请准确注明发票单位名称）。提前注册会务费：会员 1700 元／人，非会员

1900 元／人, 在校学生 900 元/人。提前注册截止日期：2016 年 5月 13 日

（以银行凭据为准）。

户  名：中国混凝土与水泥制品协会

开户行：工行北京百万庄支行

账  号：0200001409014475638

2.食宿安排

会议统一安排食宿，住宿费用自理。会议将按提前注册以及现场报到的先

后顺序安排与会代表入住，住宿标准为标准间 180 元/床/天；单人间 360 元/

间/天。

会议委托济南顺驰会展服务有限公司安排会议现场，并收取住宿费用。

六、联系方式

1. 中国混凝土与水泥制品协会预制混凝土构件分会（会务组）

联系人：张环学：010-63772088-869

王  娟：010-63772180，13070182752

王劭婷：010-63771125，13693624921

    传  真：010-63771125     Email:pci@pci.org.cn

2.中国混凝土与水泥制品协会秘书处（提前注册）

联系人：程 蓓   010-57811202

传  真：010-57811200     Email: ccpa@ccpa.com.cn

七、其他

1.请于 2016 年 5 月 13 日前将会议回执（见附件 3）返回会务组，由于

宾馆的住房数量有限，未返回执的与会代表可能无法保证住宿房间安排；

2.请会员单位按时缴纳会费，未缴纳会费的单位不享受会员待遇；

3.欢迎未入会单位加入分会，会上交纳会费单位可同样享受会员待遇；

4.会议商务事宜，请与会务组联系。

附件 1：会议日程安排

附件 2：交通指南

附件 3：会议回执

中国混凝土与水泥制品协会预制混凝土构件分会

2016 年 3月 24日

mailto:ccpa@ccpa.com.cn

附件 1

会议日程安排

日 期 时 间 内 容 参加人员 地点

5 月 20日

全天 参会人员报到
山东鸿腾国际大

酒店大堂

18:00-20:00 晚餐 报到代表 一楼全日制西餐

厅

19:30-22:00 会员代表大会及理事会换届大会 会员代表
金菊厅南厅（2

楼）

5 月 21日

8:30-12:00
第六届中国（国际）预制混凝土

技术论坛，主题报告
参会代表

百合厅南厅（3

楼）

12:00-13:30 午餐 参会代表

全日制西餐厅

（1楼）

 豫园厅

（2楼）

13:30-18:00
第六届中国（国际）预制混凝土

技术论坛，专题报告
参会代表

百合厅南厅

（3楼）

18:00-20:00 晚餐 参会代表

全日制西餐厅

（1楼）

 豫园厅

（2楼）

5 月 22日 8:00-10:30

会员单位专题讨论-沙龙（生

产经营管理、市场营销，标

准规范，产品及工程案例分

析，答疑等）

参会代表
金菊厅南厅

（2楼）

 10:30-12:00
参观

装配式建筑相关项目
参会代表

 12:00-13:30 午餐  待定

13:30-16:00

参观

拟参观山东平安建筑工业化

科技有限公司生产基地及住

宅产业化项目及山东万斯达

建筑科技股份有限公司生产

基地

参会代表

5 月 22日 16:00 会议结束

附件二：

交通指南

济南火车站：线路一：步行至天桥南乘坐 118 路在花园路历山路站下车，步行至花园路历山路

乘坐 106 路在工业北路奥体中心站下车即可

           线路二：步行至天桥区政府站乘坐 k107 在北园大街历山路站下车，步行至北园大

街历山路站换乘 k57 在工业北路奥体中心站下车即可

济南火车东站：线路一：步行至大明湖东门乘坐 106，在工业北路奥体中路下车即可

              线路二：济南东站乘坐 112 路在花园路历山路下车，步行至花园庄站换乘 8 路，

在工业北路奥体中心站下车即可

济南火车西站：线路一：步行至齐州路威海路乘坐 k167 在长途汽车站下车，步行至长途汽车站

换乘 k57 在工业北路奥体中路站下车即可

     线路二：步行至齐州路威海路乘坐 k167 在西苑小区站下车，步行至西苑小区，乘坐 brt1

在全福立交桥西站下车，步行至全福立交桥，乘坐 8路、106 或 k57 在工业北路奥体中路站下车

即可

济南飞机场：路线一：步行至胡家站乘坐 309 路在工业北路奥体中路下车即可

            路线二：乘坐机场大巴 1号线，在济南东站下车，步行大明湖北门乘坐 brt5，在

洪家楼下车乘坐 106，在工业北路奥体中心站下车即可

附件 3：

会议回执

单位名称  邮 编

单位地址

联系人  电话  传真

姓 名 性别 职务 移动电话

E-mail

订房要求

单人间 间 360 元/天；（根据酒店情况，不一定能保证大床）

双人间单住 间，360元/间/天；

双人间合住 间，180元/人/天，（如无人合住，收整间费用）

5月 日— 日（）晚

参 观 是（），否（）

注：请参会代表务必填写好订房要求，并请于 2016 年 5 月 15日前将回执

传真或发 Email 至协会秘书处，以便预留房间。传真：（010）63771125

Email：pci@pci.org.cn 或 ygwst@163.com

mailto:pci@pci.org.cn
mailto:ygwst@163.com

	关于召开第六届中国（国际）预制混凝土技术论坛
	暨第二次会员代表大会的通知
	会议回执